Em razão da redução temporária da tarifa de transporte público
coletivo no município de palmas, no período de 03 de fevereiro a 30 de abril de 2025,
conforme decretos acostados no evento 000012302439210, o valor mensal do contrato nº
38/2019, no período mencionado, será de r$ 96.306,90 (noventa e seis mil, trezentos e seis
reais e noventa centavos), conforme detalhado no quadro abaixo, cuja composição
encontra-se nas planilhas acostadas no evento 000012302439202.. Vigência: 05/05/2025 a
06/07/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.161.785,40. Data de Assinatura:

[...]

também contemplará os efeitos da tarifa reduzida do transporte público coletivo de palmas,
conforme decretos municipais (000012302438442).
com a implementação dos novos valores dos salários e do auxílio alimentação, decorrentes da
cct 2025/2026, a partir de 01/01/2025, o valor mensal do contrato nº 35/2024 passa para r$
135.544,34 (cento e trinta e cinco mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e trinta e quatro
centavos), e o valor anual para r$ 1.626.532,08 (um milhão, seiscentos e vinte e seis mil,
quinhentos e trinta e dois reais e oito centavos), cuja composição encontra-se nas planilhas
acostadas no evento 000012302437866.
em anos eleitorais, nos meses de março a novembro, em razão de contratação temporária de
postos de trabalho de "servente de limpeza" e "carregador" o valor mensal poderá ser
acrescido de até r$ 42.461,75 (quarenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e um reais e
setenta e cinco centavos), com impacto anual de r$ 382.155,76 (trezentos e oitenta e dois mil,
cento e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos).
em razão da redução temporária da tarifa de transporte público coletivo no município de
palmas, no período de 03 de fevereiro a 30 de abril de 2025, conforme decretos acostados no
evento 000012302438442, o valor mensal do contrato nº 35/2024, no período mencionado,
será de r$ 133.599,29 (cento e trinta e três mil, quinhentos e noventa e nove reais e vinte nove
centavos), cuja composição encontra-se nas planilhas acostadas no evento 000012302438594..
Vigência: 05/05/2025 a 01/02/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.626.532,08. Data
de Assinatura: 05/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 05/05/2025).